
UCHWAŁA Nr 177 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, z przeznaczeniem pod parking, prawa 

użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości gruntowej położonej w Koninie 

w obrębie GLINKA, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 49/20 

o powierzchni 0,8078 ha. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                  

 

                       Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

               /-/   Tadeusz Wojdyński 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 177 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 
 

Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 49/20 obręb Glinka położona jest na 

V osiedlu w sąsiedztwie linii kolejowej E-20 oraz ulic Wyzwolenia i Zakole. Nieruchomość 

jest oddana w użytkowanie wieczyste Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej do roku 2083. 

Ze względu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego 

z ul. Wyzwolenia w Koninie w związku z modernizacją linii kolejowej E-20” - w znaczącej 

części V osiedla powstanie niedobór stanowisk postojowych. Wykupienie prawa użytkowania 

wieczystego działki 49/20 obręb Glinka umożliwi budowę przez Miasto Konin parkingu 

ogólnodostępnego jednopoziomowego dla minimum 150 pojazdów osobowych.  

Wartość nieruchomości będącej przedmiotem wykupu zostanie określona przez 

rzeczoznawcę majątkowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Przedmiotowe nabycie podyktowane jest celem publicznym, wobec powyższego 

podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.  

 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

              /-/    Tadeusz Wojdyński 

 
 

 

 


